
 

 

 

 

 

 
 
Vysoce specifický syntetický mazací tuk používaný zejména pro vojenské 
účely a v leteckém průmyslu určený pro práci strojů a zařízení v ultranízkých 
teplotách.SM-20 může být používán v širokém rozpětí teplot od -75°C do 
150°C (krátkodobě 220°C), jeho kvalitní vlastnosti jsou zaměřeny na nízké 
pracovní vlastnosti. Dává velmi dobré mazací vlastnosti pro operace ´´start - 
stop´´ strojů zejména při extrémním zatížení  
 
Užití 
Vhodný na všechny typy ložisek a jiných pohyblivých antitřecích součástí, a 
to i při extrémním nebo šokovém zatížení. Možnosti aplikace mazadla jsou při 
užití jako generální mazadlo pro nízké teploty. Široké rozpětí pracovních 
teplot umožňuje použití na zařízeních pracujících uvnitř chladíren a mimo.  
 
Typické vlastnosti  
Barva......černá 
Prac. penetrace......260 - 310 
Bod skápnutí, °C......nemá 
Pracovní teplotní rozpětí:  
°C......-75 do 150 
krátkodobě, °C......220 
Aditiva......MoS2 , antioxidační, antikorozivní 
 
 
Balení 
500 g, 5 kg  

 

              SM-20 SYNTHETIC GREASE                                                


